平成２１年１２月吉日

(財)日本賃貸住宅管理協会四国ブロック
 会員各位

全国賃貸管理ビジネス協会四国支部

日管協四国ブロック長　　冨田　稔

全管協四国支部長　　冨田　稔

四国支部会開催のご案内

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。

　さて　第４回日管協・全管協合同定期支部会を下記の日程で開催する運びとなりました。

新春を迎えご多忙中とは存じますが、なにとぞご出席賜りますようご案内申し上げます。

　尚、下欄の出欠にご記入の上、１２月２５日(金)までにＦＡＸにてご返送戴きますよう、

お願い申し上げます。

★　日　　時 平成２２年　１月１３日(水) １３時～

★　場　　所 ホテル日航高知旭ロイヤル

高知県高知市九反田９－１５　(ＴＥＬ０８８－８８５－５１１１)

★　スケジュール

①　支部長挨拶 13:00

②　本部報告 (財)日本賃貸住宅管理協会 13:10

全国賃貸管理ビジネス協会

③　第一部 『顧客満足度ＮＯ．１企業に学ぶ最高の能力発揮を引き出す 13:30～

「現場」の創り方』～個の能力発揮を引き出し、持続的な成長を促す組織づくり～

ネッツトヨタ南国株式会社　ビスタワーク研究所所長　大原　光秦 氏

④　第二部 『不動産におけるインターネットの今後とその活用術』 15:45～

株式会社リクルート　事業推進部ビジネス支援チーム　谷口　浩治 氏

⑤　第三部 『健全な入居審査ルーツについて』 16:45～

株式会社グローバル・ネットワーク・コム　営業本部長　吉田　正敏 氏

⑥　第四部 『新新商品説明』 17:05～

株式会社アクトコール

⑦　閉会の挨拶 17:30

⑧　懇親会 17:50

※尚、懇親会にご参加の方は、会費として受付時に\5,000-集金させていただきます。

出欠表の締切は、１２月２５日(金)までに

FAX ０８７－８１２－００２２ にお願いします。

会社名

氏　名 懇親会(\5,000) 宿泊予約

ご出席　・　ご欠席 ご利用・ご不要

ご出席　・　ご欠席 ご利用・ご不要

ご出席　・　ご欠席 ご利用・ご不要

ご出席　・　ご欠席 ご利用・ご不要

ご出席　・　ご欠席 ご利用・ご不要

※宿泊予約のご希望の方はお伺い致します。精算は、各自ホテルにてお支払い下さい。(シングル=1泊朝食付\10,000)

【 問合せ・送付先 】　四国支部 事務局　担当　石部　寛 TEL 087-812-1077

	Sheet1